令和６年９月吉日

 しろがね特別支援学校卒業生 様

                         群馬県立しろがね特別支援学校

                                                  校  長  田 中 健 一

しろがね祭の一般公開の中止について（お知らせ）

  秋涼の候、卒業生の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動へ御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では、今年度もしろがね祭の外部（一般）への公開を中止することにしまし

た。

 つきましては、卒業生についても大変残念ではありますが、校内への立入ができません

ので、何卒、御理解いただきますようお願い申し上げます。